
7

6

1

2

5

3

4

8

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月3日（日）8回高知4日
 5R 松崎博香生誕前夜特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ネルソンタッチ
父:ディープインパクト  母:マイジェン

牡  5 西川敏弘
56.0

1:32.3
(－)

6-5-3-1 40.4 － 2 496
(-9)

大関吉明（高知）
永谷友一郎
社台ファーム

2 6 レジェンドパワー
父:ジークエンブレム  母:プリンセスゴーラン

セン 9 赤岡修次
56.0

1:33.0
(3)

8-8-5-4 40.5 － 3 465
(-6)

田中守（高知）
西村新一郎
旭　牧場

3 1 ショシカンテツ
父:オンファイア  母:アドマイヤダッシュ

牡  4 永森大智
56.0

1:33.4
(2)

4-4-2-2 41.6 － 1 516
(+5)

打越勇児（高知）
國分純
スマイルファーム

4 2 タイムオブザーバー
父:ルースリンド  母:クォーク

牝  4 上田将司
54.0

1:33.7
(1 1/2)

1-1-1-3 42.5 － 4 475
(0)

國澤輝幸（高知）
岡田孝之
大北牧場

5 5 ダイワエクシード
父:ダイワメジャー  母:トゥースペシャル

セン 9 郷間勇太
56.0

1:33.9
(1)

9-9-9-5 40.9 － 8 547
(+5)

大関吉明（高知）
濱田修一
社台ファーム

6 3 タケデンタップ
父:シンボリクリスエス  母:イブキフリッカー

牝  9 岡遼太郎
▲51.0

1:34.3
(2)

5-6-6-9 41.7 － 6 468
(-13)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
新冠橋本牧場

7 4 セイカメテオライト
父:メイショウサムソン  母:ジョリーン

牡  6 嬉勝則
56.0

1:34.4
(1/2)

10-10-10-7 41.0 － 9 491
(+3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
シンユウフアーム

8 10 レッドローズキング
父:ロージズインメイ  母:クィーンロマンス

牡 10 林謙佑
56.0

1:34.5
(1/2)

7-7-7-8 41.9 － 10 484
(-4)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
稲葉牧場

9 9 ハタノリヴィール
父:フレンチデピュティ  母:ヴィヴィッドエンジェル

牡  8 倉兼育康
56.0

1:35.2
(3)

3-3-4-6 43.0 － 7 511
(-4)

別府真司（高知）
原久美子
有限会社グッドラック・ファーム

** 8 マイネルバールマン
父:ジョーカプチーノ  母:クリスビーナス

牡  7 佐原秀泰
56.0

－
(中止)

2-2-8 － － 5 519
(-1)

細川忠義（高知）
門脇ゆり
藤沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,9,1,3,7,10,6,5,4

2,8,9,1,7,3,10,6,5,4

2,1,7,9,6,3,10,8,5,4

7,1,2,6,5,9,4,10,3

払戻金
単 勝 7 240円

複 勝 7 110円

6 140円

1 120円

ワイド 6-7 210円

1-7 150円

1-6 220円

枠 連 6-7 420円

馬 連 6-7 580円

馬 単 7-6 1,020円

3連複 1-6-7 340円

3連単 7-6-1 2,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


