5R 松崎博香生誕前夜特別 C1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
ī	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ネルソンタッチ 父:ディープインパクト 母:マイジェン	牡 5	西川敏弘 56.0	1:32.3 (-)	6-5-3-1	40.4	_	2	496 (-9)	大関吉明(高知) 永谷友一郎 社台ファーム
2	6	6	レジェンドパワー 父:ジークエンブレム 母:プリンセスゴーラン	セン 9	赤岡修次 56.0	1:33.0 (3)	8-8-5-4	40.5	_	3	465 (-6)	田中守(高知) 西村新一郎 旭 牧場
3	1	1	ショシカンテツ 父:オンファイア 母:アドマイヤダッシュ	牡 4	永森大智 56.0	1:33.4 (2)	4-4-2-2	41.6	_	1	516 (+5)	打越勇児(高知) 國分純 スマイルファーム
4	2	2	タイムオブザーバー 父:ルースリンド 母:クォーク	牝 4	上田将司 54.0	1:33.7 (1 1/2)	1-1-1-3	42.5	_	4	475 (0)	國澤輝幸(高知) 岡田孝之 大北牧場
5	5	5	ダイワエクシード 父:ダイワメジャー 母:トゥースペシャル	セン 9	郷間勇太 56.0	1:33.9 (1)	9-9-9-5	40.9	_	8	547 (+5)	大関吉明 (高知) 濱田修一 社台ファーム
6	3	3	タケデンタップ 父:シンボリクリスエス 母:イブキフリッカー	牝 9	岡遼太郎 ▲51.0	1:34.3 (2)	5-6-6-9	41.7	_	6	468 (-13)	大関吉明(高知) (同) J P N技研 新冠橋本牧場
7	4	4	セイカメテオライト 父:メイショウサムソン 母:ジョリーン	牡 6	嬉勝則 56.0	1:34.4 (1/2)	10-10-10-7	41.0	_	9	491 (+3)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 シンユウフアーム
8	8	10	レッドローズキング 父:ロージズインメイ 母:クィーンロマンス	牡 10	林謙佑 56.0	1:34.5 (1/2)	7-7-7-8	41.9	_	10	484 (-4)	大関吉明(高知) (同) J P N技研 稲葉牧場
9	8	9	ハタノリヴィール 父:フレンチデピュティ 母:ヴィヴィッドエンジェル	牡 8	倉兼育康 56.0	1:35.2 (3)	3-3-4-6	43.0	_	7	511 (-4)	別府真司(高知) 原久美子 有限会社グッドラック・ファーム
**	7	8	マイネルバールマン 父:ジョーカプチーノ 母:クリスビーナス	牡 7	佐原秀泰 56.0	(中止)	2-2-8	-	_	5	519 (-1)	細川忠義(高知) 門脇ゆり 藤沢牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,9,1,3,7,10,6,5,4			
2コーナー	2,8,9,1,7,3,10,6,5,4			
3コーナー	2,1,7,9,6,3,10,8,5,4			
4コーナー	7,1,2,6,5,9,4,10,3			

● 払戻金

単 勝	7	240円
複 勝	7	110円
	6	140円
	1	120円

ワイド	6-7	210円
	1-7	150円
	1-6	220円

枠 連	6-7	420円
馬連	6-7	580円
馬単	7-6	1,020円

3連複	1-6-7	340円
3連単	7-6-1	2,060円